
 

  

Koncern Pegas Nonwovens zahájil nábor odborníků 
 
 
PRAHA (7. března 2007) – Společnost Pegas – NT, a. s., jedna z dceřiných 
společností koncernu Pegas Nonwovens, v těchto dnech zahájila nábor nových 
pracovníků v souvislosti s připravovaným zprovozněním nejnovější  linky na 
výrobu netkané textilie nejvyšší kvality v Příměticích u Znojma. Ve Znojmě tak 
bude vytvořeno cca 50 nových pracovních pozic, zejména pro obsluhu linky a 
nové specialisty do laboratoří.  
 
„Výběr a zaučení kvalitních nových pracovníků je komplexní proces, který připravujeme 
s několikaměsíčním předstihem před instalací samotné výrobní linky. Předpokládáme, že 
díky pečlivému načasování a důkladnému výběru nebudeme mít problém sehnat kvalitní 
pracovníky. Kromě toho patříme k zaměstnavatelům, o nichž se všeobecně ví, že své lidi 
platí dobře,“ uvedl k náboru nových zaměstnanců Miloš Bogdan, generální ředitel 
koncernu Pegas Nonwovens. Dodal, že noví pracovníci mohou počítat s platem výrazně 
vyšším, než je průměr v tomto regionu. „Domnívám se, že si to naši pracovníci za svoji 
práci plně zaslouží,“ prohlásil M. Bogdan. 
 
K uveřejnění této informace dochází v souladu s požadavkem na řádné a včasné 
informování investorů podle Burzovních pravidel vydaných Burzou cenných papírů Praha, 
a.s. 

 


